[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.04.2024
	№56

	с.Ковалевское

О внесении изменений в постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 22 декабря 2023 года

№ 155 «Об утверждении порядка пересадки зеленых насаждений на территории Ковалевского сельского поселения Новокубанского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», Уставом Ковалевского сельского поселения Новокубанского района, письмом прокуратуры Новокубанского района от 25 марта 2024 года № 07-33-2024/1116-24-20030038, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 22 декабря 2023 года № 155 «Об утверждении порядка пересадки зеленых насаждений на территории Ковалевского сельского поселения Новокубанского района» следующие изменения:
1.1. пункт 1.2 приложения изложить в следующей редакции:
«1.2. Осуществление пересадки зеленых насаждений и контроля за приживаемостью пересаженных зеленых насаждений устанавливается настоящим порядком.»;

1.2. пункт 1.3 приложения изложить в следующей редакции:
«1.3. Выдача разрешения на пересадку зеленых насаждений производится Администрацией в соответствии с административным регламентом «Выдача порубочного билета, разрешения на пересадку зеленых насаждений».».

2. Начальнику отдела муниципального хозяйства администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района (Петров), разместить настоящее постановление на официальном сайте Ковалевского сельского поселения Новокубанского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ковалевского сельского поселения Новокубанского района (Певнев).

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района.
Глава Ковалевского сельского поселения

Новокубанского района                                                                                А.Б. Гиря